

## SENSODYNE Ultraszybka Ulga Mint Pasta do zębów nadwrażliwych, 75ml



Cena: 15,27 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	75 ml
Producent	HALEON POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

### Opis produktu

**Opis** SENSODYNE Ultraszybka Ulga Mint Pasta do zębów nadwrażliwych Pasta do wrażliwych zębów Sensodyne Ultraszybka Ulga Mint to wyrób medyczny, została opracowana specjalnie dla nadwrażliwych zębów, które reagują ostrym, przeszywającym bólem na ciepłe, zimne, słodkie i kwaśne napoje i pokarmy. Ma niezwykle skuteczną, potwierdzoną klinicznie formułę, dzięki której zwalcza ból wynikający z nadwrażliwości zębów, a przy regularnym jej stosowaniu chroni zęby przez długi czas. Dzięki starannie dobranym składnikom pasta tworzy warstwę ochronną wzdłuż odstłoniętych kanalików, zapobiegając podrażnieniu nerwów i związanemu w nim bólowi. Szczotkowanie dwa razy dziennie zębów pastą Sensodyne Ultraszybka Ulga Mint pomaga rozwiązać problem nadwrażliwych zębów i odzyskać komfort podczas spożywania posiłków. Smak miętowy. **Sposób użycia** Stosować 2, maksymalnie do 3x dziennie, nie połykać, wypluć. Dla szybszej ulgi należy zacząć od szczotkowania wrażliwych zębów lub od wyciśnięcia, na czysty koniuszek palca, ilość pasty wielkości ziarnka grochu i delikatnego wcierania w każdy wrażliwy obszar przez 1 minutę, przed szczotkowaniem (maksymalnie dwa razy dziennie). **Składniki** Glycerin, PEG-8, Hydrated Silica, Pentasodium Triphosphate, Aroma, Sodium Lauryl Sulfate, Titanium Dioxide, Carbomer, Stannous Fluoride, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Limonene. Zawiera fluorek cyny 0,454 % w/w i fluorek sodu 0,0721 % w/w (1450 ppm fluorku) **Pojemność:** 75 ml **Ważne** Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat, chyba że na wyraźne polecenie lekarza dentystry. Wrażliwość zębów może być oznaką poważniejszego problemu, wymagającego szybkiej interwencji. Jeśli jej objawy utrzymują się lub nasilają, należy poradzić się lekarza dentystry. W przypadku wystąpienia podrażnienia zaprzestać stosowania. Jeśli wystąpi obrzęk ust lub twarzy, należy skonsultować się z lekarzem lub dentystą tak szybko jak to możliwe.